ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ХАБАРО ВСКИ Й  М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН

УЧАСТКО ВАЯ И ЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ
И ЗБИ РАТЕЛЬН О ГО  УЧАСТКА №  779

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. № 5

с. Черная Речка

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
№779 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 779 с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

Секретарь участковой
избирательной комиссии

Председатель участковой
избирательной комиссии Е.М. Хасанова

О С. Силенки

участка № 779

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка J4a 779 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца К оличество часов работы  члена избирательной комиссии, работаю щ его в комиссии не на постоянной (ш татной) основе
Хасанова Елена

Михайловна
председатель

Божок Елена
Юрьевна зам

председателя

Снленко Олеся
Сергеевна секретарь

Аршинская Ирина
Сергеевна член

комиссии

Егоршева Наталья
Анатольевна

член комиссии

Красношекова Вера
Сергеевна

член комиссии

Косякова Екатерина
Александровна
член комиссии

Лохвицкая Наталья
Юрьевна член

комиссии

Ревякина Галина
Андреевна

член комиссии
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

06.09. 7,0 2.0 8,0 2.0 2.0 2,0 4,0 2,0 2,0

07.09. 4,0 8,0 2,0 2.0

| 08.09. 10,0 5.0 3.0 8.0

09.09. 10,0 5,0 5,0 2.0

10.09. 10,0 8.0 4.0 5.0

11.09. 8.0 5,0 3,0 50

12.09. 8,0 8,0

1 13.09. 8,0 4,0 8,0 4,0

14.09. 8.0 8,0 2,0 6,0

15.09. 8,0 8,0 8,0 5,0 8,0 5.0 5,0 4,0

16.09. 8,0 8,0 8,0 8,0 4,0 8,0 4.0

17.09. 14,0 10,0 14.0 3,0 3,0 7.0 10,0 7,0 3.0

18.09. 14,0 14,0 7,0 7,0 7,0 7,0

19.09. 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5

20.09 2,0 2.0

ВСЕГО
ЧАСОВ

136,5 57,5 120,5 42,5 41,5 41,5 52.5 53,5 48,5

lltylOIK't. Ч.'ЮИИ
комиссии об
П1Ш1М)М.ЧГН1Ш Фп" _„  /■> И'Г /т ,  - & • !

Секретарь избирательной комиссии

06 сентября 70? I года